
ZARZĄDZENIE Nr 2/ 2011 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 10 stycznia 2011 r 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi do reprezentowania Powiatu -  
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim w czynnościach prawnych 
dotyczących projektu systemowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy   w 
Stargardzie Szczecińskim  wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/10 Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010r. oraz na podstawie §2 ust. 2 Uchwały nr 51/10 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie: przystąpienia 
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim do partnerskiego projektu 
systemowego pod nazwą „Piramida kompetencji”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz udzielenia pełnomocnictwa do realizacji 
powyŜszego projektu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Udzielam  pełnomocnictwa   Zastępcy  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
Małgorzacie Szulc do reprezentowania Powiatu  - Powiatowego Urzędu    Pracy w  
Stargardzie Szczecińskim we wszystkich czynnościach prawnych dotyczących porozumienia 
partnerskiego w ramach  projektu systemowego oraz jego realizacji. 
 
2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od dnia  wejścia w Ŝycie zarządzenia do                 

31 marca 2013 r. 
3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy z 

pełnomocnikiem. 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


